



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25312000000090335020

开票日期：2025年03月25日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 嘉兴丽豪制衣有限公司			销售方信息	名称: 上海睿颢供应链集团有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330400784445437E				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116585289793X			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*纸制品*价格牌			个	25500	0.2477876106	6318.58	13%	821.42
*纺织产品*吊绳			个	25500	0.0796460177	2030.97	13%	264.03
*纺织产品*洗标			个	25500	0.1238938053	3159.29	13%	410.71
*纺织产品*挂耳			个	25500	0.0486725664	1241.15	13%	161.35
*纺织产品*主标			个	25500	0.9911504425	25274.34	13%	3285.66
*纸制品*价格牌			个	5100	0.2477876106	1263.72	13%	164.28
*纺织产品*吊绳			个	5100	0.0796460177	406.19	13%	52.81
*纺织产品*洗标			个	5100	0.1238938053	631.86	13%	82.14
*纺织产品*挂耳			个	5100	0.0486725664	248.23	13%	32.27
*纺织产品*主标			个	5100	0.9911504425	5054.87	13%	657.13
*纸制品*价格牌			个	18360	0.2477876106	4549.38	13%	591.42
*纺织产品*吊绳			个	18360	0.0796460177	1462.30	13%	190.10
*纺织产品*洗标			个	18360	0.1238938053	2274.69	13%	295.71
*纺织产品*挂耳			个	18360	0.0486725664	893.63	13%	116.17
*纺织产品*主标			个	18360	0.9911504425	18197.52	13%	2365.68
*纸制品*价格牌			个	7140	0.2477876106	1769.20	13%	230.00
*纺织产品*吊绳			个	7140	0.0796460177	568.67	13%	73.93
*纺织产品*洗标			个	7140	0.1238938053	884.60	13%	115.00
*纺织产品*挂耳			个	7140	0.0486725664	347.52	13%	45.18
*纺织产品*主标			个	7140	0.9911504425	7076.81	13%	919.99
*纸制品*价格牌			个	1025	0.2477876106	253.98	13%	33.02
*纺织产品*吊绳			个	1025	0.0796460177	81.64	13%	10.61
*纺织产品*空白唛			个	1025	0.0221282106	22.68	13%	2.95
*纺织产品*洗标			个	1025	0.1548715735	158.74	13%	20.64
*纺织产品*主标			个	377	0.9911504425	373.66	13%	48.58
*纺织产品*主标			个	327	0.9911504425	324.11	13%	42.13
*纸制品*价格牌			个	22440	0.2477876106	5560.35	13%	722.85
*纸制品*挂牌			个	22440	0.1194690265	2680.88	13%	348.52
*纺织产品*吊绳			个	22440	0.0796460177	1787.26	13%	232.34
*纺织产品*洗标			个	22440	0.1238938053	2780.18	13%	361.42
*纺织产品*主标			个	22440	0.3097345133	6950.44	13%	903.56
*纸制品*价格牌			个	10200	0.2477876106	2527.43	13%	328.57
*纺织产品*吊绳			个	8670	0.0796460177	690.53	13%	89.77
*纺织产品*洗标			个	8666	0.1238938053	1073.66	13%	139.58
*纺织产品*洗标			个	1530	0.1548672566	236.95	13%	30.80
*纺织产品*挂耳			个	8670	0.0486725664	421.99	13%	54.86
*纺织产品*主标			个	11424	0.9911504425	11322.90	13%	1471.98
*纺织产品*挂耳			个	1200	0.0486725664	58.41	13%	7.59
*纺织产品*吊绳			个	1200	0.0796460177	95.58	13%	12.42
*纸制品*价格牌			个	2805	0.2477876106	695.04	13%	90.36
*纺织产品*吊绳			个	2805	0.0796460177	223.41	13%	29.04
*纺织产品*洗标			个	1779	0.1238938053	220.41	13%	28.65
*纺织产品*洗标			个	1020	0.1548672566	157.96	13%	20.54
*纺织产品*挂耳			个	2805	0.0486741438	136.53	13%	17.75
*纺织产品*主标			个	2805	0.9911504425	2780.18	13%	361.42
*纸制品*价格牌			个	1040	0.2477876106	257.70	13%	33.50
小 计						¥125526.12		¥16318.43
合 计						¥126606.47		¥16458.88

开票人：赵婷婷

下载次数：1



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25312000000090335020

开票日期：2025年03月25日

共2页 第2页

购买方信息	名称：嘉兴丽豪制衣有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91330400784445437E	销售方信息	名称：上海睿颢供应链集团有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91310116585289793X				
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*纺织产品*主标		个	1090	0.9911504425	1080.35	13%	140.45
小 计					¥1080.35		¥140.45
合 计					¥126606.47		¥16458.88
价税合计（大写）	⊗ 壹拾肆万叁仟零陆拾伍圆叁角伍分				（小写） ¥143065.35		
备注	销方开户银行：上海农村商业银行长桥支行； 银行账号：32462008010123274； 1720、1721、1739、1745、1750、1751						

开票人：赵婷婷